
ニュー磐梯カップ1st

                                               女子スーパーＧ(1st)                             
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             鈴木　基文 (SAJ)                  コース名称
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 中野　康博 (長野)                 スタート地点                               1070m
   副審                 神田　学   (福島)                 フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           相原　正裕 (福島)                 標高差                                      360m
                                                          全長                                       1691m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          コース公認No                      SAJ14-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       滝沢　孝次 (山形)                                                                   
   前走者       -A-     五十嵐　大（福島）                                                                 
                -B-     難波秀則  （福島）                                                                   
                -C-     三宅英樹  （学連）                                                                   
                -D-     内海　悟  （福島）                                                                   
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          39(36)スタート時間     12:47                                                           
    天候          曇り    雪質              硬雪                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温       6 /    8                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=1030                  
     順位  スタート  コード 競技者                                        時  間   レース                   
                 No      No 氏名              県  名    所  属                    ポイント                  

                                          
        1        41  050039 若松あゆみ        秋  田  大館桂高            1:22.44     0.00                  
        2        24  170179 長谷川絵美        新  潟  湯沢中              1:22.91     5.87                  
        3         8  050021 村上可奈子        秋  田  大館桂高            1:22.96     6.50                  
        4        46  160168 児玉紗矢香        長  野  中野実業高          1:23.80    16.99                  
        5         7  480056 鈴木美和子        学  連  順天堂大学スキー部  1:24.79    29.36                  
        6         5  060055 菅野　麻衣        山  形  山形中央高          1:24.88    30.49                  
        7         1  060104 奥山　　藍        山  形  新庄工業高          1:25.25    35.11                  
        8        11  050022 今川　　央        秋  田  横手城南高          1:25.65    40.11                  
        9        15  070087 神田　紀子        福  島  若松女子高          1:25.73    41.11                  
       10        14  070103 菅家ゆかり        福  島  若松女子高          1:25.75    41.35                  
       11         2  050025 村上佳奈子        秋  田  横手城南高          1:25.78    41.73                  
       12        12  060106 樋口　暦美        山  形  新庄工業高          1:26.03    44.85                  
       13         3  050016 石成　　舞        秋  田  横手城南高          1:26.28    47.98                  
       14        52  140004 三星眞奈美        神奈川  荏田高              1:26.31    48.35                  
       15        10  050028 山口さやか        秋  田  大館桂高            1:27.11    58.35                  

                                          
       16        16  180434 柳原　明子        富  山  上滝中学校          1:27.42    62.22                  
       17        44  020131 館山　桐子        青  森  青森山田高校スキー  1:27.55    63.84                  
       18        37  060181 赤松かおり        山  形  最上中学校          1:27.57    64.09                  
       19        66  030188 早坂　歌織        岩  手  盛岡南高校          1:27.71    65.84                  
       20         9  060107 樋口　朝美        山  形  新庄工業高          1:27.77    66.59                  
       21        63  240032 森本真理英        岐  阜  松倉中学校          1:27.88    67.97                  
       22        61  040122 遊佐　理奈        宮  城  大崎中央高          1:27.93    68.59                  
       23        56  060145 渋谷　　孝        山  形  朝日村立朝日中学校  1:28.15    71.34                  
       24        19  070066 田崎　雪華        福  島  柳津中              1:28.29    73.09                  
       25        20  070046 富沢　一恵        福  島  二本松第三中        1:28.54    76.21                  
       26        31  090013 針生　優希        栃  木  黒磯高              1:28.58    76.71                  
       27        36  070045 沖　　和砂        福  島  二本松第三中        1:28.65    77.59                  
       28        43  070124 髙森　沙織        福  島  湊中                1:28.67    77.84                  
       29        47  070018 星　　美代        福  島  檜沢中              1:28.98    81.71                  
       30        53  480035 高橋　静香        学  連  仙台大学競技スキー  1:29.11    83.33                  
       30        39  070003 青栁　有加        福  島  若松商業高          1:29.11    83.33                  
       32         4  030078 清水　雅世        岩  手  専修大学北上高校    1:29.27    85.33                  
       33        35  030020 関　　幸恵        岩  手  専修大学北上高校    1:29.36    86.46                  
       33        27  030079 相ノ山沙良        岩  手  盛岡第四高等学校    1:29.36    86.46                  
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       35        17  060136 冨田　　薫        山  形  上山南中学校        1:29.53    88.58                  
       36        13  070100 星　　沙希        福  島  若松女子高          1:29.60    89.46                  
       37        68  180004 水口かおり        富  山  平中学校            1:29.77    91.58                  
       38         6  040100 小島　亜来        宮  城  仙台育英高          1:29.83    92.33                  
       39        33  070067 小泉　　舞        福  島  若松女子高          1:29.93    93.58                  
       40        30  060156 斎藤　知佳        山  形  天童三中            1:30.21    97.08                  
       41        42  040110 大和　樹里        宮  城  大崎中央高          1:30.27    97.83                  
       42        23  060101 伊藤　　享        山  形  山形中央高          1:30.31    98.33                  
       43        64  060125 安部亜由美        山  形  山形中央高          1:30.57   101.58                  
       44        65  050085 皆方　琴美        秋  田  秋田大附属中        1:30.59   101.83                  
       45        34  070129 山内　理夏        福  島  塩川中              1:30.71   103.32                  
       46        60  040088 山崎　陽子        宮  城  宮城県泉高等学校    1:30.78   104.20                  
       47        25  070119 小林　佳奈        福  島  福島商業高          1:30.83   104.82                  
       48        69  030106 渡部　　巴        岩  手  松尾中              1:30.92   105.95                  
       49        67  030109 小松千恵美        岩  手  雫石中              1:31.16   108.95                  
       50        18  070102 上遠野宏美        福  島  若松女子高          1:31.32   110.95                  
       51        29  070033 山田　亜耶        福  島  吾妻中              1:31.49   113.07                  
       52        21  070097 横田真奈美        福  島  川口高              1:31.65   115.07                  
       53        55  050042 深沢美由紀        秋  田  横手城南高          1:31.70   115.69                  
       54        57  070125 渡部　沙紀        福  島  湊中                1:32.72   128.44                  
       55        51  030102 石川恵理子        岩  手  盛岡農業高校        1:33.67   140.31                  

                                          
       56        70  030112 橋本　樹里        岩  手  山形中              1:33.82   142.18                  
       57        32  050074 鈴木　翔子        秋  田  東由利中            1:34.09   145.55                  
       58        28  050086 松前　鉄子        秋  田  鷹巣南中            1:34.23   147.30                  
       59        73  060023 中村　　文        山  形  最上中学校          1:34.27   147.80                  
       60        49  070027 渡部　未季        福  島  会津女子高          1:34.57   151.55                  
       61        72  060022 斉藤まどか        山  形  最上中学校          1:34.71   153.30                  
       62        84  070133 湯田紗矢香        福  島  荒海中              1:34.80   154.43                  
       63        50  060160 志田紗矢香        山  形  蔵王第二中          1:34.82   154.67                  
       64        79  050096 佐藤　智美        秋  田  横手城南高          1:36.36   173.92                  
       65        74  050017 海沼　操花        秋  田  花輪第一中          1:36.40   174.42                  
       66        58  060182 佐藤三希子        山  形  米沢第四中          1:36.45   175.04                  
       67        82  030008 高橋　千尋        岩  手  紫波第一中          1:36.97   181.54                  
       68        71  070068 室井　成美        福  島  田島中              1:37.47   187.78                  
       69        54  070132 鈴木　絵理        福  島  只見中              1:37.76   191.41                  
       70        75  070047 馬場　善子        福  島  南郷中              1:38.17   196.53                  
       71        62  070032 古谷野敬子        福  島  桜の聖母学院高      1:38.45   200.03                  
       72        77  070034 中野　美里        福  島  只見中              1:38.70   203.15                  
       73        81  040012 高橋　知那        宮  城  鬼首中学校          1:41.67   240.26                  
       74        78  070090 五ノ井　葵        福  島  金山第一中          1:43.24   259.87                  
       75        85  070007 渡辺亜祐美        福  島  二本松第三中        1:46.19   296.73                  
       76        76  070022 横田　美緒        福  島  横田中              1:46.90   305.60                  

       DID NOT START                     0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH                    9
                 22  090034 野中のぞみ        栃  木  氏家高                                                
                 26  060168 片倉　　悠        山  形  長井南中                                              
                 38  070099 星　小百合        福  島  猪苗代高                                              
                 40  070128 岩田佳央梨        福  島  若松第二中                                            
                 45  030101 田村ひとみ        岩  手  盛岡農業高校                                          
                 48  070095 小野　尚子        福  島  吾妻中                                                
                 59  060138 山本麻衣子        山  形  羽黒中学校                                            
                 80  050014 藤山　雅子        秋  田  鳥海中                                                
                 83  070089 栗城　幸恵        福  島  金山第一中                                            
                                                                                                            

       DISQUALIFIED                      0
                                                                                                            

                                       

 05-03-2002 ／ 福島県猪苗代町                                                        5091           SGL8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                               女子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表
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  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     41  050039  若松あゆみ        秋  田  大館桂高                   189.95                   
     2     24  170179  長谷川絵美        新  潟  湯沢中                     144.79                   
     3      8  050021  村上可奈子        秋  田  大館桂高                    68.89     68.89     6.50
     4     46  160168  児玉紗矢香        長  野  中野実業高                 209.18                   
     5      7  480056  鈴木美和子        学  連  順天堂大学スキー部          98.60     98.60    29.36
     6      5  060055  菅野　麻衣        山  形  山形中央高                  69.87     69.87    30.49
     7      1  060104  奥山　　藍        山  形  新庄工業高                 106.52                   
     8     11  050022  今川　　央        秋  田  横手城南高                  86.34     86.34    40.11
     9     15  070087  神田　紀子        福  島  若松女子高                  82.41     82.41    41.11
    10     14  070103  菅家ゆかり        福  島  若松女子高                 110.92                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    406.11   147.57
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1     10  050028  山口さやか        秋  田  大館桂高                    63.71        15         
     2      8  050021  村上可奈子        秋  田  大館桂高                    68.89         3         
     3      5  060055  菅野　麻衣        山  形  山形中央高                  69.87         6         
     4      4  030078  清水　雅世        岩  手  専修大学北上高校            82.22        32         
     5     15  070087  神田　紀子        福  島  若松女子高                  82.41         9         
                                                                          --------                    
                                                                            367.10                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   406.11  +   367.10   -   147.57  =   625.64  : 10  =     62.564
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           62.56
                                              ミニマムペナルティー           28.60
                                                  採用ペナルティー           62.56

           技術代表      鈴木　基文(SAJ)

   05-03-2002／ 福島県猪苗代町                                                        5091         SGL9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ
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                                               男子スーパーＧ(1st)                             
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             鈴木　基文 (SAJ)                  コース名称
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 中野　康博 (長野)                 スタート地点                               1070m
   副審                 神田　学   (福島)                 フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           相原　正裕 (福島)                 標高差                                      360m
                                                          全長                                       1714m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          コース公認No                      SAJ14-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       橘　良弘   (福島)                                                                     
   前走者       -A-     五十嵐　大（福島）                                                                 
                -B-     難波秀則  （福島）                                                                   
                -C-     三宅英樹  （学連）                                                                   
                -D-     内海　悟  （福島）                                                                   
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          36(33)スタート時間     09:14                                                           
    天候          曇り    雪質              硬雪                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温       4 /    6                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=1030                  
     順位  スタート  コード 競技者                                        時  間   レース                   
                 No      No 氏名              県  名    所  属                    ポイント                  

                                          
        1         4  482627 古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキ  1:15.70     0.00                  
        2        12  482546 佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部  1:15.88     2.45                  
        3        15  010492 小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング  1:15.96     3.54                  
        4         3  070027 矢澤　直之        福  島  猪苗代高            1:16.35     8.84                  
        5        82  050059 佐々木慎二        秋  田  湯沢商工高          1:16.80    14.97                  
        6        46  070292 佐藤　　旭        福  島  若松商業高          1:16.85    15.65                  
        7        42  060289 山科　博史        山  形  山形中央高          1:16.96    17.14                  
        8         9  030085 山尾　大祐        岩  手  不来方高校          1:17.03    18.10                  
        9         7  070008 木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ  1:17.43    23.54                  
       10        33  160461 宮津　裕明        長  野  中野実業高等学校    1:17.44    23.68                  
       11        71  480155 横浜　大輔        学  連  青森大学体育会スキ  1:17.59    25.72                  
       12        10  480165 星　　勝行        学  連  仙台大学競技スキー  1:17.64    26.40                  
       13        54  060426 高橋　良至        山  形  最上中学校          1:17.69    27.08                  
       14         1  160455 小泉　　優        長  野  中野実業高等学校    1:17.78    28.30                  
       15         8  482958 笹原　宗悦        学  連  仙台大学競技スキー  1:17.94    30.48                  

                                          
       16        38  070325 酒井　義夫        福  島  南会津高            1:18.05    31.97                  
       17         2  480164 堀　　伸人        学  連  仙台大学競技スキー  1:18.13    33.06                  
       18        11  160030 村田　雄介        長  野  中野実業高等学校    1:18.22    34.29                  
       19         6  040213 八島　徹也        宮  城  東北高等学校        1:18.33    35.78                  
       20        19  070237 梶内　徳仁        福  島  猪苗代高            1:18.45    37.42                  
       21       119  020380 西川　哲郎        青  森  青森山田高校スキー  1:18.50    38.10                  
       22        21  480012 笹田　周作        学  連  順天堂大学スキー部  1:18.51    38.23                  
       23        36  160260 徳竹　雄太        長  野  中野実業高等学校    1:18.69    40.68                  
       24       116  090017 三井田雄太        栃  木  佐野日大高          1:18.74    41.36                  
       25       120  020402 山内　大希        青  森  相馬中学校          1:18.75    41.50                  
       25        20  480163 新国　健道        学  連  仙台大学競技スキー  1:18.75    41.50                  
       27       121  240062 鷲見　佳祐        岐  阜  白鳥中学校          1:18.76    41.64                  
       28        27  090068 清野　　学        栃  木  作新学院高          1:18.81    42.32                  
       29        32  050074 佐藤　智玲        秋  田  湯沢商工高          1:18.87    43.13                  
       30       124  160466 春原　光佑        長  野  中野実業高等学校    1:18.88    43.27                  
       31        75  060309 後藤　勇士        山  形  山形中央高          1:18.89    43.40                  
       32        70  050069 奈良　弘樹        秋  田  花輪高              1:18.93    43.95                  
       33        65  030265 工藤　玄太        岩  手  専修大学北上高校    1:19.09    46.13                  
       33        60  070106 樋　　智人        福  島  若松商業高          1:19.09    46.13                  
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       35        40  480106 加藤　　禅        学  連  仙台大学競技スキー  1:19.16    47.08                  
       36        43  040272 鎌田　祐輔        宮  城  東北高等学校        1:19.19    47.49                  
       37        16  482718 清水　一宏        学  連  順天堂大学スキー部  1:19.24    48.17                  
       38        89  040321 都築　一寿        宮  城  古川商業高等学校    1:19.27    48.57                  
       39        57  060404 石山　雄基        山  形  米沢第三中          1:19.30    48.98                  
       40        29  060278 後藤　　大        山  形  山形中央高          1:19.31    49.12                  
       41        74  050103 田中　浩平        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:19.34    49.53                  
       42        47  070305 鵜川　泰次        福  島  猪苗代高            1:19.40    50.34                  
       43        14  040209 高橋　伸哉        宮  城  宮城県岩出山高等学  1:19.49    51.57                  
       44       144  050025 沢口　　誠        秋  田  花輪高              1:19.61    53.20                  
       45        18  060109 秋保　孝喜        山  形  新庄工業高          1:19.63    53.47                  
       46        73  160003 原　　拓也        長  野  中野実業高          1:19.64    53.61                  
       47        28  070117 国分　　惇        福  島  安積中              1:19.67    54.02                  
       48        69  050050 佐藤　卓実        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:19.70    54.43                  
       49        80  060283 川崎　貴博        山  形  米沢工業高          1:19.71    54.56                  
       50        55  090004 甲田夢希生        栃  木  那須拓陽高          1:19.73    54.83                  
       51        50  030291 田中　裕樹        岩  手  雫石中              1:19.83    56.19                  
       52        22  070107 綾部　恭平        福  島  渡利中              1:19.98    58.24                  
       53        79  030287 伊藤　大剛        岩  手  盛岡南高校          1:20.02    58.78                  
       54        13  030196 滝沢　陽介        岩  手  盛岡農業高校        1:20.03    58.92                  
       55        62  030417 瀬川　　啓        岩  手  盛岡南高校          1:20.06    59.32                  

                                          
       56        56  070049 阿部　秀哉        福  島  吾妻中              1:20.08    59.60                  
       57        30  060360 後藤　慎吾        山  形  米沢第一中          1:20.12    60.14                  
       58        26  070301 米村　祐樹        福  島  猪苗代高            1:20.17    60.82                  
       59        25  040317 安藤　　博        宮  城  大崎中央高          1:20.25    61.91                  
       60        35  030261 齋藤　勇洋        岩  手  盛岡農業高校        1:20.28    62.32                  
       60         5  480046 菅家　尚人        学  連  東京農業大学農友会  1:20.28    62.32                  
       62        63  070148 高倉　隼人        福  島  猪苗代高校          1:20.30    62.59                  
       63        23  030285 府金　慶介        岩  手  平館高              1:20.34    63.13                  
       64        39  070299 山内　勇人        福  島  若松商業高          1:20.36    63.41                  
       65        93  480150 森　　　健        学  連  青森大学体育会スキ  1:20.41    64.09                  
       66        34  040211 奥山　和樹        宮  城  古川商業高等学校    1:20.44    64.49                  
       67        59  030023 古舘　盛道        岩  手  平館高              1:20.51    65.45                  
       68        86  070081 長谷川　満        福  島  会津工業高          1:20.54    65.85                  
       69        17  030242 及川哉生樹        岩  手  専修大学北上高校    1:20.57    66.26                  
       70       123  030233 猿子　順弥        岩  手  雫石高等学校        1:20.60    66.67                  
       71        48  070003 平山　真吾        福  島  猪苗代高            1:20.63    67.08                  
       72       110  060365 安部　哲慎        山  形  米沢南原中学校      1:20.64    67.22                  
       73        41  480760 一井　　剛        学  連  国士舘大学競技スキ  1:20.71    68.17                  
       74       103  060355 渡辺　和仁        山  形  山形市立第一中学校  1:20.74    68.58                  
       74        96  050033 田中　智士        秋  田  小坂高              1:20.74    68.58                  
       76        68  070341 国分　　忠        福  島  安積中              1:20.79    69.26                  
       77        58  040247 及川　　郭        宮  城  東北高等学校        1:20.91    70.89                  
       77        49  070306 小池　康彰        福  島  猪苗代高            1:20.91    70.89                  
       79        88  030062 関　伸太郎        岩  手  田山中              1:21.05    72.79                  
       80       138  030405 熊谷　幸也        岩  手  岩手高等学校        1:21.21    74.97                  
       81        87  090097 藤田　　勤        栃  木  作新学院高          1:21.22    75.11                  
       82       106  160093 山本　亮介        長  野  中野実業高等学校    1:21.33    76.60                  
       83        92  070132 若林　嘉也        福  島  金山第一中          1:21.35    76.88                  
       84       126  040316 菅原　大嗣        宮  城  八木山中学校        1:21.37    77.15                  
       85       158  050131 内田　雄大        秋  田  花輪高              1:21.41    77.69                  
       86        61  050097 小笠原隆俊        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:21.43    77.96                  
       87        37  090076 植竹　　令        栃  木  鹿沼東高            1:21.49    78.78                  
       88       113  070043 酒井　宏基        福  島  南会津高            1:21.58    80.01                  
       88        67  020327 鈴木　友哉        青  森  東奥義塾高校スキー  1:21.58    80.01                  
       90        91  050019 大黒　翔太        秋  田  花輪高              1:21.61    80.41                  
       91        51  060359 村形　　歩        山  形  山寺中学校          1:21.71    81.77                  
       91        44  070225 遠藤　元貴        福  島  猪苗代高            1:21.71    81.77                  
       93       107  050049 高橋　　翠        秋  田  湯沢商工高          1:21.74    82.18                  
       94       125  030030 楢山　晃史        岩  手  岩手高等学校        1:21.75    82.32                  
       95        76  070079 折笠　直智        福  島  安達東高校          1:21.80    83.00                  

                                          
       96        95  050080 佐藤　頼孝        秋  田  小坂高              1:21.83    83.41                  
       97        31  030011 小原孝之介        岩  手  専修大学北上高校    1:21.88    84.09                  
       98       173  070154 星　　伶児        福  島  桧枝岐中            1:21.91    84.50                  
       99       127  020422 小笠原史弥        青  森  十和田湖中          1:22.05    86.40                  
      100       105  060312 石山　貴久        山  形  米沢工業高          1:22.20    88.44                  
      101       133  030046 下舘　俊哉        岩  手  山形中              1:22.24    88.99                  
      101        90  070067 栗田　未央        福  島  川口高              1:22.24    88.99                  
      103       146  030288 渡邊　浩道        岩  手  岩手高等学校        1:22.25    89.12                  
      104       118  040270 高橋　学史        宮  城  古川高              1:22.29    89.67                  
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      105        77  070047 相原　佑貴        福  島  猪苗代高            1:22.32    90.07                  
      106       128  040304 遠藤　一哉        宮  城  鬼首中学校          1:22.72    95.52                  
      107        78  050075 三船　隆幸        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:23.06   100.14                  
      108       154  070038 板井　政和        福  島  吾妻中              1:23.11   100.82                  
      109       170  070028 山口　　圭        福  島  会津工業高          1:23.14   101.23                  
      109        83  060338 伊藤　　慎        山  形  新庄工業高          1:23.14   101.23                  
      111       151  050065 真坂　隆博        秋  田  鳥海中              1:23.21   102.18                  
      112       102  070017 渡辺　　充        福  島  猪苗代高            1:23.27   103.00                  
      113        66  070329 遠藤　修治        福  島  猪苗代高            1:23.37   104.36                  
      114        97  070015 大澤　　允        福  島  湊中                1:23.38   104.50                  
      115       156  070351 渡部　直哉        福  島  猪苗代ｽﾎﾟｰﾂ少年団   1:23.42   105.04                  
      115       139  030026 小原　将也        岩  手  岩手高等学校        1:23.42   105.04                  
      117        98  070254 降矢　洋平        福  島  会津工業高          1:23.49   105.99                  
      118       131  040001 桝田　宏司        宮  城  東北高等学校        1:23.73   109.26                  
      119       167  070064 梁取　麻緒        福  島  朝日中学校          1:23.75   109.53                  
      120       130  030047 成谷　一樹        岩  手  山形中              1:23.91   111.71                  
      121       149  030054 近藤　裕佑        岩  手  岩手高等学校        1:23.96   112.39                  
      121       115  040208 向田　慶吾        宮  城  東北工業大学高等学  1:23.96   112.39                  
      121        72  070350 矢部　良平        福  島  柳津中              1:23.96   112.39                  
      124       137  020364 鈴木　元紀        青  森  青森山田高校スキー  1:24.00   112.93                  
      125       163  050140 戸沢　登男        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:24.18   115.38                  
      126       161  050057 安保信太郎        秋  田  花輪第一中          1:24.23   116.06                  
      127       147  070068 諏佐　陽平        福  島  川口高              1:24.45   119.06                  
      128       169  070059 五十嵐　輝        福  島  朝日中学校          1:24.49   119.60                  
      129        81  070312 穴澤　龍哉        福  島  会津工業高          1:24.50   119.74                  
      130       109  070080 富澤　健二        福  島  安達高              1:24.55   120.42                  
      131        64  070143 小林　　智        福  島  会津工業高          1:24.71   122.59                  
      132       168  070036 坪井　大介        福  島  福島大附属中        1:24.88   124.91                  
      133       129  030336 西村　　徹        岩  手  平舘高校            1:24.96   125.99                  
      134       108  070014 阿部　智崇        福  島  湊中                1:25.54   133.89                  
      135       112  070065 本多　功一        福  島  猪苗代中            1:25.81   137.56                  

                                          
      136       132  030267 荒塚　翔太        岩  手  平舘高校            1:25.82   137.70                  
      137        99  070331 高倉　星矢        福  島  岳アルペン隊        1:25.88   138.51                  
      138       141  030034 照井　和也        岩  手  湯口中              1:25.91   138.92                  
      139       143  040357 畠山　雄太        宮  城  宮崎中学校          1:26.03   140.55                  
      140       157  070062 酒井　俊介        福  島  南郷中              1:26.16   142.32                  
      141       159  070010 渡部　祐斗        福  島  湊中                1:26.38   145.32                  
      142       117  070033 福冨　　義        福  島  猪苗代高            1:27.03   154.16                  
      143       152  070025 渡部　猛幸        福  島  南郷中              1:27.17   156.06                  
      144       145  040347 山家　　悠        宮  城  円田中学校          1:27.35   158.51                  
      145       171  070020 五十嵐　誠        福  島  南郷中              1:27.47   160.15                  
      146       162  070021 星　　辰弥        福  島  湊中                1:27.68   163.00                  
      147       150  070024 渡部　裕介        福  島  南郷中              1:27.69   163.14                  
      148       160  070066 梁取　那緒        福  島  朝日中学校          1:27.83   165.04                  
      149       165  070039 山田　大貴        福  島  吾妻中              1:27.88   165.73                  
      150       140  070057 五十嵐　健        福  島  朝日中学校          1:28.03   167.77                  
      151       155  050037 成田　隼人        秋  田  十和田中            1:28.07   168.31                  
      152        84  070327 高瀬　雅史        福  島  会津工業高          1:28.24   170.62                  
      153       166  070037 大山　大気        福  島  信夫中              1:28.28   171.17                  
      154        94  070073 大谷　　歩        福  島  会津工業高          1:28.43   173.21                  
      155       136  040302 遊佐　和史        宮  城  鳴子中学校          1:28.72   177.15                  
      156       174  070055 青柳　一真        福  島  金山第一中          1:30.71   204.23                  
      157       164  070004 五十嵐正富        福  島  昭和中              1:31.40   213.62                  
      158       122  040273 松本　大樹        宮  城  白石工業高          1:31.48   214.71                  
      159       172  070060 渡部　哲也        福  島  猪苗代高校          1:39.48   323.56                  

       DID NOT START                     0
                                                                                                            

       DID NOT FINISH                   13
                 24  060093 遠山　健二        山  形  日大山形高等学校                                      
                 45  060341 清水　宏康        山  形  山形第十中                                            
                 52  030335 土屋　裕樹        岩  手  安代中                                                
                 53  070323 加藤　大輔        福  島  福島工業高校                                          
                 85  060272 大川　亮輔        山  形  山形中央高                                            
                100  030404 橋本　直樹        岩  手  盛岡中央高等学校                                      
                101  060367 斎藤　俊樹        山  形  米沢南原中学校                                        
                104  040215 山崎　友裕        宮  城  東北工業大学高等学                                    
                111  070342 古川　　亮        福  島  東中                                                  
                114  130821 坂井　重樹        東  京  飛鳥中                                                
                134  060002 岡崎慎之介        山  形  蔵王第二中                                            
                135  130804 下村　航貴        東  京  調布市立第７中                                        
                148  070006 渡部　邦祐        福  島  猪苗代中                                              



ニュー磐梯カップ1st
                                                                                                            

       DISQUALIFIED                      2
                142  070114 星　　貴博        福  島  桧枝岐中            GATE No   28                        
                153  070337 本名　寛之        福  島  昭和中              GATE No   28                        
                                                                                                            

                                       

 05-03-2002 ／ 福島県猪苗代町                                                        0101           SGM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                               男子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1      4  482627  古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキー        50.89     50.89     0.00
     2     12  482546  佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部          38.48     38.48     2.45
     3     15  010492  小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング          19.27     19.27     3.54
     4      3  070027  矢澤　直之        福  島  猪苗代高                    70.82                   
     5     82  050059  佐々木慎二        秋  田  湯沢商工高                 188.40                   
     6     46  070292  佐藤　　旭        福  島  若松商業高                 121.41                   
     7     42  060289  山科　博史        山  形  山形中央高                 116.74                   
     8      9  030085  山尾　大祐        岩  手  不来方高校                  66.97     66.97    18.10
     9      7  070008  木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ          48.71     48.71    23.54
    10     33  160461  宮津　裕明        長  野  中野実業高等学校           106.78                   
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    224.32    47.63
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1     15  010492  小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング          19.27         3         
     2     12  482546  佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部          38.48         2         
     3      7  070008  木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ          48.71         9         
     4      4  482627  古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキー        50.89         1         
     5      8  482958  笹原　宗悦        学  連  仙台大学競技スキー部        56.24        15         
                                                                          --------                    
                                                                            213.59                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   224.32  +   213.59   -   47.63   =   390.28  : 10  =     39.028
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           39.03
                                              ミニマムペナルティー           26.10
                                                  採用ペナルティー           39.03

           技術代表      鈴木　基文(SAJ)

   05-03-2002／ 福島県猪苗代町                                                        0101         SGM9 ／   1

  DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ



                                               男子スーパーＧ(2nd)                             
                                                  公式成績表

   役  員                                                 コースデータ
   技術代表             鈴木　基文 (SAJ)                  コース名称
                                                                               磐梯猪苗代センターコースＳＧ
   主審                 板垣　太郎 (山形)                 スタート地点                               1070m
   副審                 神田　学   (福島)                 フィニッシュ地点                            710m
   競技委員長           相原　正裕 (福島)                 標高差                                      360m
                                                          全長                                       1683m
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                          コース公認No                      SAJ14-SG-22/97

                                                          
   コースセッター       佐々木洋幸 （岩手）                                                                 
   前走者       -A-     五十嵐大   （福島）                                                                   
                -B-     三宅英樹   （学連）                                                                   
                -C-     難波秀則   （福島）                                                                   
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
    旗門数          37(32)スタート時間     12:31                                                           
    天候            雨    雪質              硬雪                                                          
    スタート/フィニッシュ地点気温       2 /    4                                                           
    --------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                    F=1030                  
     順位  スタート  コード 競技者                                        時  間   レース                   
                 No      No 氏名              県  名    所  属                    ポイント                  

                                          
        1        12  070027 矢澤　直之        福  島  猪苗代高            1:10.20     0.00                  
        2         4  010492 小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング  1:10.58     5.58                  
        3        15  030085 山尾　大祐        岩  手  不来方高校          1:10.70     7.34                  
        3         2  070008 木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ  1:10.70     7.34                  
        5         6  160030 村田　雄介        長  野  中野実業高等学校    1:10.98    11.44                  
        6        38  160461 宮津　裕明        長  野  中野実業高等学校    1:11.07    12.76                  
        7         8  482546 佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部  1:11.21    14.82                  
        8        47  060289 山科　博史        山  形  山形中央高          1:11.24    15.26                  
        9         5  482627 古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキ  1:11.33    16.58                  
       10         9  482958 笹原　宗悦        学  連  仙台大学競技スキー  1:11.49    18.93                  
       11         1  160455 小泉　　優        長  野  中野実業高等学校    1:11.63    20.98                  
       12        10  480164 堀　　伸人        学  連  仙台大学競技スキー  1:11.92    25.24                  
       13        51  070292 佐藤　　旭        福  島  若松商業高          1:11.98    26.12                  
       13        19  030242 及川哉生樹        岩  手  専修大学北上高校    1:11.98    26.12                  
       15        22  480163 新国　健道        学  連  仙台大学競技スキー  1:12.08    27.58                  

                                          
       15        13  040213 八島　徹也        宮  城  東北高等学校        1:12.08    27.58                  
       17        27  060093 遠山　健二        山  形  日大山形高等学校    1:12.56    34.63                  
       18        14  480165 星　　勝行        学  連  仙台大学競技スキー  1:12.65    35.95                  
       19        23  060242 石山　崇史        山  形  日大山形高等学校    1:12.77    37.71                  
       20        31  070117 国分　　惇        福  島  安積中              1:12.79    38.00                  
       21        11  480046 菅家　尚人        学  連  東京農業大学農友会  1:12.98    40.79                  
       22       124  020402 山内　大希        青  森  相馬中学校          1:12.99    40.94                  
       22        69  030265 工藤　玄太        岩  手  専修大学北上高校    1:12.99    40.94                  
       24        21  070237 梶内　徳仁        福  島  猪苗代高            1:13.03    41.52                  
       25        24  480012 笹田　周作        学  連  順天堂大学スキー部  1:13.05    41.82                  
       26         7  060062 渋谷　　昇        山  形  山形中央高          1:13.10    42.55                  
       27        86  050059 佐々木慎二        秋  田  湯沢商工高          1:13.11    42.70                  
       28        63  030023 古舘　盛道        岩  手  平館高              1:13.13    42.99                  
       29        18  482718 清水　一宏        学  連  順天堂大学スキー部  1:13.17    43.58                  
       30        43  070325 酒井　義夫        福  島  南会津高            1:13.19    43.87                  
       31        50  060341 清水　宏康        山  形  山形第十中          1:13.28    45.19                  
       32        79  060309 後藤　勇士        山  形  山形中央高          1:13.31    45.63                  
       33        16  060324 渡部　俊之        山  形  日大山形高等学校    1:13.49    48.27                  
       34        34  060202 加藤　敏明        山  形  日大山形高等学校    1:13.50    48.42                  
       35        26  030285 府金　慶介        岩  手  平館高              1:13.54    49.01                  



       36       125  240062 鷲見　佳祐        岐  阜  白鳥中学校          1:13.59    49.74                  
       37        55  030291 田中　裕樹        岩  手  雫石中              1:13.65    50.62                  
       38        33  060360 後藤　慎吾        山  形  米沢第一中          1:13.66    50.77                  
       39        40  030261 齋藤　勇洋        岩  手  盛岡農業高校        1:13.75    52.09                  
       40        41  160260 徳竹　雄太        長  野  中野実業高等学校    1:13.76    52.23                  
       41         3  040209 高橋　伸哉        宮  城  宮城県岩出山高等学  1:13.77    52.38                  
       42        57  030335 土屋　裕樹        岩  手  安代中              1:13.84    53.41                  
       43        75  480155 横浜　大輔        学  連  青森大学体育会スキ  1:13.88    53.99                  
       43        25  070107 綾部　恭平        福  島  渡利中              1:13.88    53.99                  
       45        77  160003 原　　拓也        長  野  中野実業高          1:13.94    54.87                  
       46        37  050074 佐藤　智玲        秋  田  湯沢商工高          1:13.95    55.02                  
       47        74  050069 奈良　弘樹        秋  田  花輪高              1:13.99    55.61                  
       48        60  090004 甲田夢希生        栃  木  那須拓陽高          1:14.20    58.69                  
       49        17  030196 滝沢　陽介        岩  手  盛岡農業高校        1:14.40    61.62                  
       50       120  090017 三井田雄太        栃  木  佐野日大高          1:14.51    63.24                  
       51        53  070003 平山　真吾        福  島  猪苗代高            1:14.54    63.68                  
       52        30  090068 清野　　学        栃  木  作新学院高          1:14.56    63.97                  
       53        59  060426 高橋　良至        山  形  最上中学校          1:14.57    64.12                  
       54        45  480106 加藤　　禅        学  連  仙台大学競技スキー  1:14.63    65.00                  
       55        32  060278 後藤　　大        山  形  山形中央高          1:14.64    65.15                  

                                          
       56        48  040272 鎌田　祐輔        宮  城  東北高等学校        1:14.67    65.59                  
       56        29  070301 米村　祐樹        福  島  猪苗代高            1:14.67    65.59                  
       58        94  040321 都築　一寿        宮  城  古川商業高等学校    1:14.68    65.73                  
       59        89  060300 加藤健太郎        山  形  日大山形高等学校    1:14.69    65.88                  
       60        28  040317 安藤　　博        宮  城  大崎中央高          1:14.71    66.17                  
       60        20  060109 秋保　孝喜        山  形  新庄工業高          1:14.71    66.17                  
       62        73  050050 佐藤　卓実        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:14.76    66.91                  
       63        44  070299 山内　勇人        福  島  若松商業高          1:14.94    69.55                  
       64        71  020327 鈴木　友哉        青  森  東奥義塾高校スキー  1:14.95    69.69                  
       65        84  060283 川崎　貴博        山  形  米沢工業高          1:14.96    69.84                  
       66        35  030011 小原孝之介        岩  手  専修大学北上高校    1:15.05    71.16                  
       67       126  040273 松本　大樹        宮  城  白石工業高          1:15.17    72.92                  
       68        46  480760 一井　　剛        学  連  国士舘大学競技スキ  1:15.23    73.80                  
       69        52  070305 鵜川　泰次        福  島  猪苗代高            1:15.36    75.71                  
       70        54  070306 小池　康彰        福  島  猪苗代高            1:15.37    75.86                  
       71        61  060404 石山　雄基        山  形  米沢第三中          1:15.46    77.18                  
       72       148  050025 沢口　　誠        秋  田  花輪高              1:15.50    77.76                  
       73       128  160466 春原　光佑        長  野  中野実業高等学校    1:15.56    78.64                  
       74        58  070323 加藤　大輔        福  島  福島工業高校        1:15.57    78.79                  
       75        78  050103 田中　浩平        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:15.74    81.28                  
       76       109  060312 石山　貴久        山  形  米沢工業高          1:15.79    82.02                  
       76        62  040247 及川　　郭        宮  城  東北高等学校        1:15.79    82.02                  
       78        83  050075 三船　隆幸        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:15.81    82.31                  
       79        65  050097 小笠原隆俊        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:15.85    82.90                  
       80        64  070106 樋　　智人        福  島  若松商業高          1:15.89    83.49                  
       81       100  050033 田中　智士        秋  田  小坂高              1:15.90    83.63                  
       82       127  030233 猿子　順弥        岩  手  雫石高等学校        1:15.94    84.22                  
       83        66  030417 瀬川　　啓        岩  手  盛岡南高校          1:16.02    85.39                  
       84        81  030287 伊藤　大剛        岩  手  盛岡南高校          1:16.12    86.86                  
       85        67  070148 高倉　隼人        福  島  猪苗代高校          1:16.28    89.21                  
       86       114  060365 安部　哲慎        山  形  米沢南原中学校      1:16.39    90.82                  
       87       129  030030 楢山　晃史        岩  手  岩手高等学校        1:16.41    91.12                  
       88       111  050049 高橋　　翠        秋  田  湯沢商工高          1:16.49    92.29                  
       89       105  060367 斎藤　俊樹        山  形  米沢南原中学校      1:16.51    92.58                  
       90       142  030405 熊谷　幸也        岩  手  岩手高等学校        1:16.60    93.90                  
       90       133  030336 西村　　徹        岩  手  平舘高校            1:16.60    93.90                  
       92       156  050131 内田　雄大        秋  田  花輪高              1:16.62    94.20                  
       92        36  060298 菅原　　悟        山  形  日大山形高等学校    1:16.62    94.20                  
       94        96  050019 大黒　翔太        秋  田  花輪高              1:16.65    94.64                  
       95       130  040316 菅原　大嗣        宮  城  八木山中学校        1:16.66    94.78                  

                                          
       96       107  060355 渡辺　和仁        山  形  山形市立第一中学校  1:16.68    95.08                  
       97        92  090097 藤田　　勤        栃  木  作新学院高          1:16.71    95.52                  
       98       119  040208 向田　慶吾        宮  城  東北工業大学高等学  1:16.72    95.66                  
       99        91  070081 長谷川　満        福  島  会津工業高          1:16.85    97.57                  
      100       104  030404 橋本　直樹        岩  手  盛岡中央高等学校    1:16.88    98.01                  
      101       131  020422 小笠原史弥        青  森  十和田湖中          1:16.89    98.16                  
      101        93  030062 関　伸太郎        岩  手  田山中              1:16.89    98.16                  
      103        72  070341 国分　　忠        福  島  安積中              1:16.93    98.75                  
      104        80  070079 折笠　直智        福  島  安達東高校          1:16.94    98.89                  
      105       137  030046 下舘　俊哉        岩  手  山形中              1:16.98    99.48                  
      106        42  090076 植竹　　令        栃  木  鹿沼東高            1:17.13   101.68                  



      107        99  050080 佐藤　頼孝        秋  田  小坂高              1:17.17   102.27                  
      108       122  040270 高橋　学史        宮  城  古川高              1:17.23   103.15                  
      109       101  070015 大澤　　允        福  島  湊中                1:17.35   104.91                  
      109        87  060338 伊藤　　慎        山  形  新庄工業高          1:17.35   104.91                  
      111        95  070067 栗田　未央        福  島  川口高              1:17.36   105.05                  
      112        49  070225 遠藤　元貴        福  島  猪苗代高            1:17.38   105.35                  
      113        90  060272 大川　亮輔        山  形  山形中央高          1:17.40   105.64                  
      114        56  060359 村形　　歩        山  形  山寺中学校          1:17.42   105.93                  
      115       106  070017 渡辺　　充        福  島  猪苗代高            1:17.66   109.46                  
      116       117  070043 酒井　宏基        福  島  南会津高            1:17.73   110.48                  
      117       150  030288 渡邊　浩道        岩  手  岩手高等学校        1:17.80   111.51                  
      118       141  020364 鈴木　元紀        青  森  青森山田高校スキー  1:17.83   111.95                  
      119       139  130804 下村　航貴        東  京  調布市立第７中      1:17.91   113.12                  
      120        97  480150 森　　　健        学  連  青森大学体育会スキ  1:18.03   114.88                  
      121       135  040001 桝田　宏司        宮  城  東北高等学校        1:18.21   117.53                  
      122        76  070350 矢部　良平        福  島  柳津中              1:18.22   117.67                  
      123       134  030047 成谷　一樹        岩  手  山形中              1:18.26   118.26                  
      124       132  040304 遠藤　一哉        宮  城  鬼首中学校          1:18.36   119.73                  
      125       157  070064 梁取　麻緒        福  島  朝日中学校          1:18.56   122.66                  
      126       158  070154 星　　伶児        福  島  桧枝岐中            1:18.60   123.25                  
      127       136  030267 荒塚　翔太        岩  手  平舘高校            1:18.64   123.83                  
      128        68  070143 小林　　智        福  島  会津工業高          1:18.87   127.21                  
      129        70  070329 遠藤　修治        福  島  猪苗代高            1:19.01   129.26                  
      130       143  030026 小原　将也        岩  手  岩手高等学校        1:19.14   131.17                  
      131       108  040215 山崎　友裕        宮  城  東北工業大学高等学  1:19.26   132.93                  
      132       161  050140 戸沢　登男        秋  田  秋田県立鷹巣農林高  1:19.50   136.45                  
      133       176  070059 五十嵐　輝        福  島  朝日中学校          1:19.73   139.83                  
      134        82  070047 相原　佑貴        福  島  猪苗代高            1:19.78   140.56                  
      135       164  050065 真坂　隆博        秋  田  鳥海中              1:19.85   141.59                  

                                          
      136       145  030034 照井　和也        岩  手  湯口中              1:20.06   144.67                  
      137       153  070038 板井　政和        福  島  吾妻中              1:20.09   145.11                  
      138       178  070036 坪井　大介        福  島  福島大附属中        1:20.22   147.02                  
      139       113  070080 富澤　健二        福  島  安達高              1:20.25   147.46                  
      140       168  070351 渡部　直哉        福  島  猪苗代ｽﾎﾟｰﾂ少年団   1:20.34   148.78                  
      141       166  070066 梁取　那緒        福  島  朝日中学校          1:20.47   150.69                  
      142       162  030054 近藤　裕佑        岩  手  岩手高等学校        1:20.61   152.74                  
      143       103  070331 高倉　星矢        福  島  岳アルペン隊        1:20.70   154.06                  
      144       147  040357 畠山　雄太        宮  城  宮崎中学校          1:20.71   154.21                  
      145       149  040347 山家　　悠        宮  城  円田中学校          1:20.93   157.43                  
      146       102  070254 降矢　洋平        福  島  会津工業高          1:21.00   158.46                  
      147       144  070057 五十嵐　健        福  島  朝日中学校          1:21.02   158.75                  
      148       115  070342 古川　　亮        福  島  東中                1:21.24   161.98                  
      149       116  070065 本多　功一        福  島  猪苗代中            1:21.34   163.45                  
      150       140  040302 遊佐　和史        宮  城  鳴子中学校          1:21.49   165.65                  
      151       121  070033 福冨　　義        福  島  猪苗代高            1:21.83   170.64                  
      152       146  070114 星　　貴博        福  島  桧枝岐中            1:21.84   170.79                  
      153       118  130821 坂井　重樹        東  京  飛鳥中              1:21.91   171.81                  
      154       163  050057 安保信太郎        秋  田  花輪第一中          1:21.99   172.99                  
      155       152  050037 成田　隼人        秋  田  十和田中            1:22.05   173.87                  
      156       175  070062 酒井　俊介        福  島  南郷中              1:22.16   175.48                  
      157       170  070025 渡部　猛幸        福  島  南郷中              1:22.27   177.10                  
      158        85  070312 穴澤　龍哉        福  島  会津工業高          1:22.44   179.59                  
      159       177  070020 五十嵐　誠        福  島  南郷中              1:22.67   182.96                  
      160       138  060002 岡崎慎之介        山  形  蔵王第二中          1:22.99   187.66                  
      161        98  070073 大谷　　歩        福  島  会津工業高          1:23.00   187.81                  
      162       160  070018 土橋　一馬        福  島  南郷中              1:23.37   193.24                  
      163       165  070037 大山　大気        福  島  信夫中              1:23.50   195.14                  
      164       167  070021 星　　辰弥        福  島  湊中                1:23.53   195.58                  
      165       155  070004 五十嵐正富        福  島  昭和中              1:23.74   198.66                  
      166       172  070039 山田　大貴        福  島  吾妻中              1:24.07   203.51                  
      167       174  070024 渡部　裕介        福  島  南郷中              1:24.08   203.65                  
      168       171  070010 渡部　祐斗        福  島  湊中                1:24.40   208.35                  
      169        88  070327 高瀬　雅史        福  島  会津工業高          1:25.41   223.17                  
      170       159  070337 本名　寛之        福  島  昭和中              1:26.90   245.03                  
      171       154  070060 渡部　哲也        福  島  猪苗代高校          1:31.66   314.87                  

       DID NOT START                     1
                123  020380 西川　哲郎        青  森  青森山田高校スキー                                    
                                                                                                            

       DID NOT FINISH                    7
                 39  040211 奥山　和樹        宮  城  古川商業高等学校                                      
                110  160093 山本　亮介        長  野  中野実業高等学校                                      
                112  070014 阿部　智崇        福  島  湊中                                                  



                151  070068 諏佐　陽平        福  島  川口高                                                
                169  070028 山口　　圭        福  島  会津工業高                                            
                173  060294 阿部　　剛        山  形  新庄工業高                                            
                179  070336 酒井　宏太        福  島  南郷中                                                
                                                                                                            

       DISQUALIFIED                      0
                                                                                                            

                                       

 06-03-2002 ／ 福島県猪苗代町                                                      0102             SGM8 ／  1

 DATA PROCESSING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ                                                   TIMING by Ｓ Ｅ Ｉ Ｋ Ｏ

                                               男子スーパーＧ                       
                                         ペナルティーポイント計算表

  THE BEST 10 AFTER FINISH

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ    上位5    レース
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント  ポイント   ポイント

     1     12  070027  矢澤　直之        福  島  猪苗代高                    70.82                   
     2      4  010492  小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング          19.27     19.27     5.58
     3      2  070008  木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ          48.71     48.71     7.34
     3     15  030085  山尾　大祐        岩  手  不来方高校                  66.97                   
     5      6  160030  村田　雄介        長  野  中野実業高等学校            77.27                   
     6     38  160461  宮津　裕明        長  野  中野実業高等学校           106.78                   
     7      8  482546  佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部          38.48     38.48    14.82
     8     47  060289  山科　博史        山  形  山形中央高                 116.74                   
     9      5  482627  古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキー        50.89     50.89    16.58
    10      9  482958  笹原　宗悦        学  連  仙台大学競技スキー部        56.24     56.24    18.93
                                                                                    --------  --------
                                                                             TOTAL    213.59    63.25
                                                                                    ========  ========
                                                                                     SUM -A-   SUM -C-

  THE BEST 5 AT START

  順位   ｽﾀｰﾄ  コード  競技者                                               ＳＡＪ     競技          
           No      No  氏  名            県 名   所    属                ポイント      結果           

     1      4  010492  小林　大輔        北海道  かもい岳レーシング          19.27         2         
     2      8  482546  佐藤　　剛        学  連  順天堂大学スキー部          38.48         7         
     3      2  070008  木村　邦裕        福  島  ゼビオスキークラブ          48.71         3         
     4      5  482627  古渡　泰徳        学  連  青森大学体育会スキー        50.89         9         
     5      9  482958  笹原　宗悦        学  連  仙台大学競技スキー部        56.24        10         
                                                                          --------                    
                                                                            213.59                   
                                                                          ========                    
                                                                           SUM -B-                    

                   213.59  +   213.59   -   63.25   =   363.93  : 10  =     36.393
                    -A-          -B-         -C-                          ========

                                                ペナルティー計算値           36.39
                                              ミニマムペナルティー           26.10
                                                  採用ペナルティー           36.39

           技術代表      鈴木　基文(SAJ)

   06-03-2002／ 福島県猪苗代町                                                  0102               SGM9 ／   1
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